

# Årsredovisning

för

## MS Kosttillskott i HBG AB

559211-1966

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MS Kosttillskott i HBG AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2022-09-05



Cecilia Eneroth Salomonsson

# Årsredovisning

för

## MS Kosttillskott i HBG AB

559211-1966

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för MS Kosttillskott i HBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startades upp 2019 och bedriver sedan dess handel med kosttillskott till atleter. Försäljning sker till konsument främst via postorder.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under fg år avvecklat sin butik på Väla köpcentrum i Helsingborg. Numera sker försäljningen helt via postorder. Omsättningen har ökat med 17,5% vilket är i linje med företagets plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 652	3 107	1 966
Resultat efter finansiella poster	267	-102	102
Soliditet (%)	45	10	29

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	79 898	-102 262	27 636
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-102 262	102 262	0
Årets resultat			199 493	199 493
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-22 364</b>	<b>199 493</b>	<b>227 129</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-22 364
årets vinst	199 493
	<b>177 129</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	177 129
	<b>177 129</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 652 069

3 106 554

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 652 069**

**3 106 554**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 360 834

-2 275 118

Övriga externa kostnader

-475 429

-533 695

Personalkostnader

2

-548 639

-400 001

**Summa rörelsekostnader**

**-3 384 902**

**-3 208 814**

**Rörelseresultat**

**267 167**

**-102 260**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-159

-2

**Summa finansiella poster**

**-159**

**-2**

**Resultat efter finansiella poster**

**267 008**

**-102 262**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-41 500

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-41 500**

**0**

**Resultat före skatt**

**225 508**

**-102 262**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-26 015

0

**Årets resultat**

**199 493**

**-102 262**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

199 263

39 070

Förskott till leverantörer

220 682

175 076

**Summa varulager**

**419 945**

**214 146**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

1

7 535

**Summa kortfristiga fordringar**

**1**

**7 535**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

153 023

53 861

**Summa kassa och bank**

**153 023**

**53 861**

**Summa omsättningstillgångar**

**572 969**

**275 542**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**572 969**

**275 542**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-22 364

79 898

Årets resultat

199 493

-102 262

**Summa fritt eget kapital**

**177 129**

**-22 364**

**Summa eget kapital**

**227 129**

**27 636**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

41 500

0

**Summa obeskattade reserver**

**41 500**

**0**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

137 691

187 691

**Summa långfristiga skulder**

**137 691**

**187 691**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

8 857

15 670

Övriga skulder

76 797

32 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 995

12 000

**Summa kortfristiga skulder**

**166 649**

**60 215**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**572 969**

**275 542**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

Det finns ingen avtalad amorteringsplan för långfristiga skulder.

MS Kosttillskott i HBG AB  
Org.nr 559211-1966

7 (7)

Helsingborg 2022-09-05



Cecilia Eneroth Salomonsson

2022090606346

)

)

)

)